
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 17 июня 2020 года                                                                                           № 108/316-4  

 
 

Об установлении времени для проведения агитационных пуб-

личных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями за-

регистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах  

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 

 

     Руководствуясь пунктом 3 статьи 25.1 Закона Курганской области 

от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы», в 

целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посред-

ством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам и 

избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выбо-

рах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 

года, территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила: 

1. Установить время для проведения встреч с избирателями в помещениях, 

пригодных для проведения публичных мероприятий в форме собраний и нахо-

дящихся в государственной или муниципальной собственности и безвозмездно 

предоставляемых собственниками, владельцами этих помещений зарегистриро-

ванным кандидатам и избирательным объединениям, зарегистрировавшим спис-

ки кандидатов на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого со-

зыва 13 сентября 2020 года продолжительностью не более 120 минут. 

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для за-

регистрированных кандидатов и избирательных объединений, зарегистрировав-

ших списки кандидатов на выборах депутатов Курганской областной Думы 

седьмого созыва. 

3. Довести данное решение до органов местного самоуправления Альме-

невского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунага-

туллина Р.У. 
  

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района  

 
                                Р.У. Сунагатуллин 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    



  

  
 

 


